MUNICÍPIO DE PATO BRANCO – PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 16/2022 - PROCESSO N.º 405/2022

OBJETO: A Construção de Meu campinho – Bairro Planalto – Loteamento Paulo Afonso com área

construída de 2.279,67 m², contendo: instalações preliminares e administração da obra;

movimento de terra, drenagem e águas pluviais; fundações; estruturas; alvenaria, divisórias,

muros e fechos; instalações elétricas; instalações hidráulicas; revestimentos de paredes e pisos,

impermeabilizações, pinturas e argamassas; pavimentação e calçamento, paisagismo e

equipamentos externos; limpeza final da obra e demais itens e especificações constantes no

projeto, com recursos do Convênio nº 1091/2022 celebrado entre o Estado do Paraná através da

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e de Obras Públicas, o Serviço Social Autônomo

Paranacidade e o Município de Pato Branco, em atendimento as necessidades da Secretaria de

Esporte e Lazer.

PREZADOS,

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursal da fase de

habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da Comissão

Permanente de Licitação comunica aos interessados que às 10 (DEZ) HORAS DO DIA 04 DE
JANEIRO DE 2023, na sala de Abertura de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pato

Branco, realizará a sessão pública de abertura dos envelopes de Propostas de Preços das

proponentes habilitadas.
Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1511/1534, e-mail:

licitacao2@patobranco.pr.gov.br.

Atenciosamente.

Pato Branco, 29 de dezembro de 2022.

Liciane Cristina Puttkamer
 Presidente interina da Comissão Permanente de Licitação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
C

IA
N

E
 C

R
IS

T
IN

A
 P

U
T

T
K

A
M

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

33
5-

A
F

F
F

-8
62

4-
3E

47
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
33

5-
A

F
F

F
-8

62
4-

3E
47